
Univerzita Pardubice - Fakulta ekonomicko správní
Ekonomika regionálního sportu
září 2021 – dosud  Bakalářské

VOŠ, SPŠ a JŠ Kutná Hora
Elektrotechnika
2017 – 2021  SŠ s maturitou

Základní škola T. G. Masaryka Velim
bez zaměření
2008 – 2017  Základní

Sportovní redaktor a správce sociálních médií
FC VELIM, z.s.
červenec 2023 – dosud  11 měsíců 

Psaní článků pro a správa sociálních sítích klubu.

Rozvoz pizzy
Pizza Velim
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Rozvoz pizzy, výpomoc v kuchyni, úklid

Tvůrce videí
YouTube
2015 – říjen 2022  7 let a 10 měsíců 

Tvorba videí a kontentu z fotbalového prostředí české nejvyšší ligy. Tvorba zaměřená na vtipné sestřihy,

výstřižky nejlepších momentů z utkáních a další vytváření obsahu v zábavné formě.

Výpomoc
Kas okna
červenec 2022 – září 2022  3 měsíce 

Demontáž oken, úklid a další výpomoc

Výpomoc
KAS-OKNA s.r.o
červenec 2021 – září 2021  3 měsíce 

Demontáž oken, úklid a další výpomoc

 775******  tom***@***.cz
 Rok narození 2001

Tomáš N.

ID: 647040

Vzdělání

Praxe



Výpomoc
KAS-OKNA s.r.o
duben 2020 – srpen 2020  5 měsíců 

Demontáž oken, úklid a další výpomoc

Výpomoc
KAS-OKNA s.r.o
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Demontáž oken, úklid a další výpomoc

Poradce
SportFotbal s.r.o.
duben 2019 – duben 2019  1 měsíc 

Školní 14denní praxe. Hledání způsobu, jak zlepšit komunikaci s diváky a jak cílit videa na co nejvíce

potenciálních sledovatelů obsahu.

Fotbalový redaktor
RUIK Digital s. r. o.
2019 – 2019  6 měsíců 

Psaní článků z fotbalového prostředí zaměřených na 1. českou nejvyšší ligu

Pekař
Tesco Stores ČR a.s.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Doplňování pečiva, pečení pečiva a další výpomoc v pekárně

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Editor na úpravu fotek a obrázků -Zoner Photo Studio, Program na střih videa -
Camtasia Studio

Sport
Vytváření obsahu na sociální sítě
Sledování fotbalu
Cestování
Rodina

Kde hledám práci
Kolín + 30 km ochota dojíždět
Praha-Černý Most + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent v médiích, reklamě, PR
Editor
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Marketingová komunikace
Online Marketing
Osvětlovač
Redaktor, publicista, novinář
Specialista mobilních technologií
Střihač
Zvukař

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Velim

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/rozvoz-pizzy-tvurce-videi-vypomoc-poradce-fotbalovy-redaktor-pekar-sportovni-redaktor-a-spravce-socialnich-medii-zivotopis-647040

	Tomáš N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


